
morava
KUPNÍ SMLOUVA č. 1016348

Odpovědný prodejce: Datum založení: 19.10.2016
DALIBOR KŘIKL Datum tisku: 19.10.2016

Tel.:ž -mail: _ Variabilní symbol: 1016348

Prodávající: Kupující: (zák.č. 22810)
Moto Morava s.r.o. firma STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA
Brněnská 57 JUŘÍKOVA 588
783 01 Olomouc 75301 HRANICE 

ČESKÁ REPUBLIKA (CZ)
IČ: 48528790 IČ/RČ. 61986038
DIČ: CZ48528790

Bankovní spojení* 
Unicredit Bank, CZK. ' 
Unicredit Bank, EUR:

DIČ: CZ61986038 
Tel. 581601231

IBAN CZ

dále jen „prodávající" dále jen „kupující“

Nové vozidlo:
Model: OPEL VIVARO MY16 Combi 1.6 CDTi BiTurbo (92kW) 2,9t L2H1
Jobnr.: 0045TBK6

VIN: 0045TBK6

RZ: 0045TBK6

Barva: 10H PLATINUM SILVER

Interiér: TAMB LAŤKOVÉ ČALOUNĚNI CERNE

Cena Kč bez DPH Cena Kčvč. DPH
Ceníková cena vozidla: 648 800,00 785 048,00

Tovární výbava
METALICKÁ BARVA - P LATINŮM SiLVER - STŘÍBRNÁ 16 500,00 19965,00

200 NAVIGAČNÍ SYSTÉM NAVI50 INTELLINK S MAPAMI, 7"BAR. DISPLEJ, BT, USB 13 500,00 16335,00
AQ2 BEZPEČNOSTNÍ SÍŤ DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU S ÚCHYTY 2 700,00 3267,00
BSC POSUVNÉ OKNO V BOČNÍCH POSUVNÝCH DVEŘÍCH VPRAVO 1 300,00 1 573,00
BTG POSUVNÉ OKNO V DRUHÉ ŘADĚ VLEVO 1 300,00 1 573,00
C25 ZADNÍ VYHŘÍVANÉ OKNO SE STĚRAČEM A CYKLOVAČEM 4500,00 5445,00
JI U PROSKLENÉ DVEŘE VÝKLOPNÉ NAHORU 7 000,00 8470,00
T3U PŘEDNÍ MLHOVÉ SVĚTLOMETY 4100,00 4961,00
UD7 ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY 8200,00 9922.00
Tovární výbava celkem 59 100,00 71 511,00

Vozidlo včetně výbavy celkem 707 900,00 856 559,00

Sleva
FLEET 1-3 VOZY + CZ/2016/F08 10,00% -70790,00 -85656,00
DS 7.50% -53092,56 -64242,00
Sleva celkem -123 882,56 -149897,90

Vozidlo včetně výbavy a poplatků/slev celkem 584 017,44 706 661,10

Platební a dodací podmínky:
Datum dodání (odhad.): LEDEN 2017

Moto Morava sr. o. 
Brněnská 57 
783 01 Olomouc 
Tel.:+420-585-757-215 
www.opel-morava.cz

Stránka 1 z 4

Bankovní spojení: eMail:
Unicredit Bank moto-morava@moto-morava.cz

C7K:

http://www.opel-morava.cz
mailto:moto-morava@moto-morava.cz


morava
KUPNÍ SMLOUVA č. 1016348

Kupující se zavazuje nejpozději do 10-ti dnů od převzetí vozu dodat prodávajícímu kopii TP ze kterého je 
zřejmé, že vůz je registrován jeho jménem. Kupující se zavazuje vůz neprodat minimálně po dobu 6-ti měsíců 
od data koupě a najetí 6.000 km. V  opačném případě mu bude dofakturována částka rovnající se výši 
poskytnuté slevy.

OBCHODNÍ PODMÍNKy

1. Cena - stanovená výše je cenou přodběžnoua nezávaznou.-Konečnou kupní cenu stanoví-následně p redávající-s pnhlédfflrfíro-k-

výhfodfum dovozcem vozůOPELpro-ČR-Q s- ohledem-no-nákkid y-spoje r é-5-pfodej em -vozu-a -obvy ktým-zis ke nvprodá vejfefoo:----
-2rKuj9Ujíef-je-povinen-zapícitit-prodévajÍ6Ímu-žglohu-na-úhrodu-ktipnt-eeny-ve-vý5Í-nejfnéflě40%-eelkové-pFedběřně-eeny—^vozu-da

3. Po obdržení vozidla od dodavatele vyzve prodávající kupujícího k odběru vozu. Vozidlo může být kupujícímu předáno jen v 

případě zaplacení celé konečné kupní ceny, nestanoví-!? prodávající nic jiného.

4. Nezaplatí-li kupující celou konečnou cenu vozu a nevyzvedne-li si vozidlo do 10-ti dnů ode dne, kdy byl k odběru vyzván, může 

prodávající prodat vozidlo jinému zájemci a od této smlouvy odstoupit. V případě neodebrání vozidla , nezaplacení celé konečné 

ceny vozu nebo odstoupení od smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran (prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit kromě 

zákonem stanovených důvodů jen v případech v této smlouvě stanovených) si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 10% z 

předběžné ceny vozu. Na úhradu této smluvní pokuty použije prodávající prostředky složené kupujícím jako zálohu na kupní cenu. V 

případě neodebrání, či pozdního odebrání vozu bude účtováno kupujícímu skladné 50Kč za každý započatý den prodlení až do 

prodeje vozu jinému zájemci, či odebrání vozu kupujícím. Konečná kupní cena se platí v hotovosti, převodem na účet, nebo jiným 

způsobem výslovně odsouhlaseným prodávajícím. Kupní cena je zaplacena ( kromě platby v hotovosti) připsáním na účet 

prodávajícího. Kupující nemá právo na žádné úroky z částek poskytnutých prodávajícímu ve formě záloh, nebo kupní ceny.

5. Vozidlo se předá protokolárně. Protokol o předání vozidla obsahuje zejména údaje o identifikačních znacích vozidla, číslo 

karoserie apod.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i záruční podmínky, se kterými byl kupující seznámen. Jedno písemné vyhotovení těchto 

podmínek obdrží kupující při převzetí vozu. Základní podmínkou možnosti uplatnění nároků ze záruk je bezpodmínečně a přesné 

dodržování návodu na použití vozidla a autorádia. S obsahem těchto dokumentů se měl možnost kupující seznámit před 

podpisem této smlouvy. Oba tyto návody obdrží dále kupující při předání vozidla v písemné formě. Oba tyto návody prohlašují 

smluvní strany za součást této smlouvy.
7. Smluvní strany si tímto sjednávají následující výhradu vlastnictví: vozidlo včetně veškerých svých součástí a výbavy zůstává ve 

vlastnictví prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny s příslušenstvím. Kupující nesmí učinit nic, co by mohlo zmařit účel a 

existenci této výhrady vlastnictví.

8. Pro případ prodlení s jakýmikoliv platbami kupujícího dle této smlouvy, nebo na jejím základě, si smluvní strany sjednávají úrok z 

prodlení ve výši 0,5% denně z dlužné částky.

9. Od specifikace vozu se prodávající může odchýlit v případě konstrukčních změn,nebo změny výrobního programu výrobcem 

General Motors.

10. Změna smlouvy je možná pouze dohodou smluvních stran, vyjádřenou písemnou formou, pod sankcí neplatnosti těchto změn.

11. Ode dne podpisu této smlouvy jsou smluvní strany vázány svými projevy dobré vůle obsazenými v této smlouvě.

12. Odběr vozu se uskuteční až po složení plné částky prodávajícímu.

Stránka 2 z 4

Moto Morava s r.o. eMail:
Brněnská 57 moto-morava@moto-morava.cz
78301 Olomouc
Tel.:+420-585-757-215 '
www.opel-morava.cz

mailto:moto-morava@moto-morava.cz
http://www.opel-morava.cz


mcrava
KUPNÍ SMLOUVA č. 1016348

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že text smlouvy odpovídá jejich skutečné smluvní vůli a svým podpisem na této smlouvě 

stvrzují, že její obsah považují za nesporný.

14. Kupující prohlašuje, že nejedná v postavení nezplnomocněného obchodníka, ža objednané vozidlo nabývá pro vlastní užívání a 

ža nové nepoužívané vozidlo neprodá. Výrazem "nové nepoužívané" se rozumí vozidlo, které je registrováno nejvýše jeden měsíc a s 

nímž bylo najeto nejvýše 500km. Vyjde-li najevo, že zákazník není konečným uživatelem a může jednat vpozici nezplnomocněného 

obchodníka, má prodávající právo odstoupit od kupní smlouvy na příslušné vozidlo, V opačném případě se kupující zavazuje zpětně 
uhradit všechny poskytnuté slevy.

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Uděluji tímto společnosti Moto Morava s.r.o. se sídlem Brněnská 57, Olomouc, 783 01, IČO 48528790 jakožto správci osobních údajů, 

dobrovolný souhlas se shromažďováním, uchováním a zpracováním mých osobních údajů za účelem zpracování My opel/On Star 

účtu, zpracování mých objednávek, žádostí a za účelem poskytnutí vyžádaného zákaznického servisu a servisu vozidel v rozsahu, 

vjakém je za daným účelem poskytnu. Souhlasím stím, že moje osobní údaje mohou být poskytnuty Opel Southeast Europe 

Automotive Distribution Limited Liabilrty Company, organizační složka (Praha 4, Olbrachtova 2006/9, PSČ 14000, Česká republika, IČ: 

27236994), Opel Southeast Europe Kft. (Budaors, Maďarsko); Adam Opel AG (Russelshelm, Nemecko); General Motors Holdings LLC 

(Michigan, USA); OnStar Europe Ltd. (Luton, UK); GEDAK GmbH (Kempen, Nemecko), a vybraným dealerům nebo dodavatelů, a to 

pouze k účelům uvedeným výše. V případě, že je to potřebné pro splnění nebo zpracování mé žádosti, může Moto Morava s.r.o. 

poskytnout tyto informace rovněž jakékoliv organizační složce a pobočce General Motors Holdings LLC, např. [General Motors 

Finance], a jejich prodejcům, zástupcům a dodavatelům, kde mohou být tyto údaje zpracovány anebo použity.

Dále uděluji souhlas k předání údajů do států mimo Evropskou unii, např. vybraným společnostem zpracovávajícím osobní údaje v 

USA. Budou přijata veškerá potřebná opatření, aby se s Vašimi údaji zacházelo bezpečně a v souladu s právními normami.

Před udělením tohoto souhlasu jsem byl správcem osobních údajů poučen o skutečnosti, že poskytnutí tohoto souhlasuje dobrovolné. 

Jsem si vědom toho, že svůj souhlas mohu kdykoli odvolat. Prohlašuji, že jsem byl informován o svých právech uvedených v ustanovení 

§ 12 a ustanovení § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zejména o právu přístupu k 

osobním údajů a právu na opravu osobních údajů. Jako subjekt údajů prohlašuji, že jsem byl při udělení souhlasu informován o tom, 

pro jaký účel, k jakým osobním údajům, jakému správci a na jaké období je tento můj souhlas dáván. Tento souhlas je platný po dobu 

trvání účelu zpracování, pokud nebude odvolaný dříve.

Výše uvedené společnosti mohou využívat moje osobní údaje pro marketingové účely a související výzkum trhu, a rovněž k tomu, aby 

mě kontaktovali způsobem uvedeným níže;

í3  E-mail (Email bude náš hlavní komunikační kanál pro nabídky, aktualizace a zprávy)

0  SMS 

0  Telefon 

0  Pošta

a výběrem jednoho ztěchto kontaktních kanálů, souhlasím s výše uvedeným zpracováním údajů Poznámka: Zpracování Vašich 

osobních údajů pro účely marketingu a průzkumu trhu můžete zastavit anebo aktualizovat kdykoliv s účinkem do budoucna na 

Vašem My Opel/On Star účtu.

Stránka 3 z 4

Moto Moravo s r.o. eMail:
Brněnská 57 moto-morava@moto-morava.cz
78301 Olomouc
Tel.:+420-585-757-215
www.opel-morava.cz

mailto:moto-morava@moto-morava.cz
http://www.opel-morava.cz


: i/ wrav
KUPNÍ SMLOUVA č. 1016348

PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY VOZU:

položka (pro vozy Opel) orientační cer Ano Ne

1 pumové koberce 1 010 Kč y
2 velurové koberce 1 010 Kč y
3 zástěrky přední 650 Kč /

v '

4 zástěrky zadní 650 Kč /
5 zámek řazení Construkt 7 562 Kč x/
6 parkovací senzory 7 990 Kč y
7 střešní nosič - dle modelu 4 000 Kč ~ ~ 7 ~ ~
8 vana do zavazadlového prostoru 1 900 Kč y
9 bezpečnostní šrouby 600-1000 Kč y

10 reflexní vesta 50 Kč °\ \ C S

11 zatmavení oken protisluneční fólií 5 000 Kč x S
12 nosič kol 1 987 Kč y
14 loketní opěrka 2 500 Kč y
15 zimní pneu y
16 tažné zařízení y
17 Hasící přístroj 490 Kč /
18 Nahrávací zařízení - přední kamera y
19 Sjednání povinného ručení (Allianz, Kooperativa, Česká pojišťovna) y

Místo: Olomouc 

Datum: 19.10.2016

Q 6 '((?■ >? QJ6

Prodávající: Kupující:

Stránka 4 z 4

Moto Morava s r.o. eMail:
Brněnská 57 moto-morava@moto-morava.cz
783 01 Olomouc
Tel.: +420-585-757-215 9
www.opel-morava.cz

mailto:moto-morava@moto-morava.cz
http://www.opel-morava.cz

